EK- Hürriyet, Eşitlik, Adalet, Kardeşlik defter kapağının dört köşesinde yer alıyor; ortada ise Jön Türk devriminin iki resmî "kahramanının", yani Niyazi ve Enver'in (geleceğin Enver Paşası) fotoğrafları ile, hemen aşağısında, "Yadigâr-ı meşrutiyet-i osmaniye (Osmanlı meşrutiyeti hatırası), 11 Temmuz 1324 (24 Temmuz 1908)" ibaresi bulunuyor. Kapağının üst tarafında "mekâtib-i umumiye talebesine mahsus (devlet okulları öğrencilerine özel)" yazısı bulunmakta